MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

DESPACHO. Nº 82/2023 - CCA-DC (11.01.36.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 08 de Março de 2023

Certidão nº 09/2023

CERTIFICO que o Conselho de Centro do Centro de Ciências Agrárias da Universidade Federal da Paraíba, na
 , realizada no dia 08 de março do corrente ano, homologou por unanimidade deSegunda Reunião Extraordinária

votos as inscrições deferidas e indeferidas, referentes ao Edital nº 57, de 27 de dezembro de 2022. Concurso Público
de Provas e Títulos para Professor do Magistério Superior na área de Educação: Planejamento, Gestão Educacional e
Avaliação, pelo Conselho de Centro do CCA, conforme estabelece a Resolução Consepe 74/2013.

Atenciosamente.

Eliane Araújo

Chefe de Gabinete

Secretária do COC

(Assinado digitalmente em 08/03/2023 13:32)
CICERA ELIANE DE ARAUJO

Matrícula: 335416

Processo Associado: 23074.018230/2023-29

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 82 2023 DESPACHO. 08/03/2023

b97208194f

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS FUNDAMENTAIS E SOCIAIS

Edital nº 57, de 27 de dezembro de 2022.

Concurso Público de Provas e Títulos para Professor do Magistério Superior na área de

Educação: Planejamento, Gestão Educacional e Avaliação.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

ADRIEGE MATIAS RODRIGUES HOMOLOGADA

AJANAYR MICHELLY SOBRAL SANTANA HOMOLOGADA

ANA PAULA BUZETTO BONNEAU HOMOLOGADA

ANTONIELE SILVANA MELO SOUZA HOMOLOGADA

AUDREI RODRIGO DA CONCEIÇÃO PIZOLATI HOMOLOGADA

BERNARDINO GALDINO DE SENA NETO HOMOLOGADA

CHARYA CHAARLOTTE BEZERRA ADVÍNCULA HOMOLOGADA

CINTIA METZNER DE SOUSA HOMOLOGADA

CLÉDIA INÊS MATOS VERAS HOMOLOGADA

CLEMILSON CAVALCANTI DA SILVA HOMOLOGADA

DEISE RAMOS DA ROCHA HOMOLOGADA

DIEGO LUTZ HOMOLOGADA

EMANOEL LOURENÇO DA SILVA HOMOLOGADA

EMANUELA RÚTILA MONTEIRO CHAVES HOMOLOGADA

GIRLIANY SANTIAGO SOARES HOMOLOGADA

GISELIANE MEDEIROS LIMA HOMOLOGADA

IRANETE DE ARAÚJO MEIRA HOMOLOGADA

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

JONAS MENEZES BEZERRA HOMOLOGADA

JORILENE BARROS DA SILVA GOMES HOMOLOGADA

JOSÉ NOGUEIRA DA SILVA HOMOLOGADA

JOSIANE BELONI DE PAULA HOMOLOGADA

KARINA MARIA DE SOUZA SOARES HOMOLOGADA

KARLA ALEXANDRA DANTAS FREITAS ESTRELA HOMOLOGADA

LILA LOUISE MOREIRA MARTINS FRANCO HOMOLOGADA

LINDALVA GOUVEIA NASCIMENTO HOMOLOGADA

LUCIANA FERREIRA DOS SANTOS HOMOLOGADA

MARCOS HENRIQUE ALMEIDA DOS SANTOS HOMOLOGADA

MARIA LÍGIA ISÍDIO ALVES HOMOLOGADA

MARIA NIEDJA PEREIRA MARTINS HOMOLOGADA

MARIA WANESSA DO NASCIMENTO BARBOSA

FRANCO

HOMOLOGADA

MIRIAM ESPÍNDULA DOS SANTOS FREIRE HOMOLOGADA

MYRIAM REGINA ZAPATERRA MENDES HOMOLOGADA

NATHALI GOMES DA SILVA HOMOLOGADA

NILCELIO SACRAMENTO DE SOUSA HOMOLOGADA

PÂMELA TAMIRES AVELINO DE SOUSA HOMOLOGADA

PRISCILA MARIA VIEIRA DOS SANTOS

MAGALHÃES

HOMOLOGADA

RAFAELA SOARES CELESTINO HOMOLOGADA

RAIMUNDO NONATO FERREIRA HOMOLOGADA

RODRIGO WANTUIR ALVES DE ARAÚJO HOMOLOGADA

ROSILEIDE DE MARIA SILVA SOARES HOMOLOGADA

SARAH DE LIMA MENDES HOMOLOGADA

SAWANA ARAÚJO LOPES DE SOUZA HOMOLOGADA

SHEILA VALÉRIA PEREIRA DA SILVA HOMOLOGADA

SHIRLEY TARGINO SILVA HOMOLOGADA

SILMARA CÁSSIA BARBOSA MÉLO HOMOLOGADA

SÍLVIO CESAR LOPES DA SILVA HOMOLOGADA

THIAGO MOREIRA MELO E SILVA HOMOLOGADA

Areia-PB, 08/03/2023